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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opvarmning/nedkøling af
herunder korrekt brug af termometer. Kontrolleret procedurer
for varemodtagelse herunder evt. temperaturkontrol og
transport. Kontrolleret produktion af fermenterede produkter
-virksomheden fremstiller ikke fermenteret pølser. kontrolleret
temperatur i butikkens kølerum.
spurgt ind hvilke pølser butikken fremstiller og procedure for
mad ud af huset (rester) kontrolleret opbevaring af fødevarer i
butikkens køle/frostrum.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
produktionsrum, lager, kølerum, krydderirum.
Virksomheden har redegjort for anvendelse af
desinfektionsmidlet, herunder koncentration, virketid og
udfører rengøring og desinfektion i to adskilte arbejdsgange.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varmbehandling og fremstilling af pølser.
Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for varmbehandling, nedkøling,
opvaskemaskine, varemodtagelse for de sidste 3 måneder.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
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uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret virksomhedens hjemmeside for om den endelige kan afsluttet købet og
dermed kan få de obligatoriske oplysninger inden købet afsluttes. Virksomhedens kunder skal ringe ind og
bestille og kan dermed få de oplysninger som er nødvendigt. Ingen anmærkninger
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten.


